[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.03.2014
	№
	126

Об уполномоченных органах, ответственных за организацию
независимой системы оценки качества работы муниципальных

учреждений Березовского городского округа, оказывающих

социальные услуги

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2013 № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», нормативными правовыми актами Кемеровской области, в целях реализации мероприятий по формированию независимой системы оценки качества работы муниципальных учреждений Березовского городского округа, оказывающих социальные услуги

постановляю:

1. Определить органы, осуществляющие функции и полномочия учредителя муниципальных учреждений, ответственными (уполномоченными органами) за организацию независимой системы оценки качества работы:

1.1. муниципальных учреждений социального обслуживания населения Березовского городского округа – управление социальной защиты населения Березовского городского округа (Т.В.Жуйкова);

1.2. муниципальных образовательных учреждений – управление образования Березовского городского округа (Н.А.Тетерина);

1.3. муниципальных учреждений культуры и спорта – управление культуры, спорта, молодежи и национальной политики (Н.Л.Заречнева).

2. Начальнику отдела информационных технологий Завьяловой А.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

3. Начальнику организационного отдела Максимовой А.С. обеспечить опубликование данного постановления в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по социальным вопросам В.И.Литвина.

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Березовского ГО

Д.А.Титов

Литвин В.И.

3-61-57